
                                                                                                                                                                                                                                                     
 
 

 
คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด 

ที่  651/2562 
เรื่อง แต่งตั้งผู้ปฏิบัติราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด 

-------------------------------- 
  เพ่ือให้การบริหารงานในองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูดเป็นไปด้วยความเรียบร้อย
คล่องแคล่ว สะดวก ทำให้เกิดความรวดเร็ว กระจายความรับผิดชอบและอำนวยความสะดวกแก่ประชาชน 
กรณีปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด ไม่อยู่หรือไม่อาจปฏิบัติราชการได้ 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 60 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ. 2537 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 5) พ.ศ. 2546 จึงแต่งตั้งข้าราชการแทนปลัดองค์การบริหาร
ส่วนตำบลโละจูดเป็นการล่วงหน้า ดังนี้ 

1. นางสุธิดา  คงสุก     ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด อบต. 
ให้เป็นผู้รักษาราชการแทน กรณีท่ีปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด ไม่อาจปฏิบัติหน้าที่ได้ให้ผู้ที่ได้รับการ
แต่งตั้งเป็นผู้รักษาราชการแทน ทำหน้าที่หรือมีอำนาจหน้าที่เช่นเดียวกับกลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด
ในระหว่างรักษาราชการแทน 

  ทั้งนี้ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป    

สั่ง  ณ  วันที่   27  ธันวาคม  พ.ศ. 2562  
  

(ลงชื่อ)  

          (นายซูลกีฟรี  เจ๊ะมามะ)                

  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



  บันทึกข้อความ 
ส่วนราชการ  งานการเจ้าหน้าที่  สำนักปลัด  องค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด                        . 

ที ่ นธ 71001/                          วันที ่   30  กันยายน  2563.                                
.                           

.เรื่อง  รายงานผลการปฏิบัติราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด .  

เรียน  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด 
          ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด ที่ 651/2562 เรื่อง แต่งตั้งผู้ปฏิบัติราชการ
แทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล กรณีปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด ไม่อยู่หรืออาจปฏิบัติราชการได้ 
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 60 แห่งพระราชบัญญัติสภาองค์การบริหารส่วนตำบลและองค์การบริหาร
ส่วนตำบล พ.ศ. 2537 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 5) พ.ศ. 2546 จึงแต่งตั้งข้าราชการปฏิบัติราชการแทนปลัด
องค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด เป็นการล่วงหน้า คือนางสุธิดา  คงสุก ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด อบต. 
   ดังนั้น จึงขอรายงานผลการปฏิบัติราชการแทน กรณีปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูดไม่
อยู่หรือไม่อาจปฏิบัติราชการได้  

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ 

 
 

  (นางสุธิดา  คงสุก) 
                               หัวหนา้สำนักปลัด อบต. 
 
 
 
            (นายซูลกีฟรี  เจ๊ะมามะ) 
      นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



แบบรายงานผลการปฏิบัติราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด 
ส่วนราชการ  สำนักปลัด อบต. 
วันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2563 

ภารกิจที่ได้รับมอบอำนาจ
จาก ปลัด อบต.โละจูด ตาม

คำสั่ง อบต.โละจูดที่ 
651/2562 ลงวันที่ 27 

ธันวาคม 2562 

ผลการปฏิบัติราชการ
แทน ปลัด อบต.โละจูด 

ปัญหาและอุปสรรค ข้อเสนอแนะ 

 
- 
 
 

 
- 

 
- 

 
- 

 
 

            
 

                                                                 (ลงช่ือ)........................................................ผูร้ายงาน  
                                                   ( นางสุธิดา   คงสุก )    

              หัวหน้าสำนักปลดั อบต. 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                                                                                     
 
 

 
คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด 

ที่  655/2562 
เรื่อง แต่งตั้งผู้ปฏิบัติราชการแทนหัวหน้าปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด 

-------------------------------- 
  เพ่ือให้การบริหารงานในองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด เป็นไปด้วยความเรียบร้อย
คล่องแคล่ว สะดวก ทำให้เกิดความรวดเร็ว กระจายความรับผิดชอบและอำนวยความสะดวกแก่ประชาชน 
กรณีหัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด ไม่อยู่หรือไม่อาจปฏิบัติราชการได้ 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 60 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ. 2537 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 5) พ.ศ. 2546  จึงแต่งตั้งข้าราชการแทนหัวหน้าสำนักปลัด
องค์การบริหารส่วนตำบลโละจูดเป็นการล่วงหน้า ดังนี้ 

1. นางสาวขนิษฐา  มัชการ     ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชำนาญการ 
ให้เป็นผู้รักษาราชการแทน กรณีที่หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด ไม่อาจปฏิบัติหน้าที่ได้ให้
ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งเป็นผู้รักษาราชการแทน ทำหน้าที่หรือมีอำนาจหน้าที่เช่นเดียวกับหัวหน้าสำนักปลัด
องค์การบริหารส่วนตำบลโละจูดในระหว่างรักษาราชการแทน 

  ทัง้นี้ตั้งแตบ่ัดนี้เป็นต้นไป    

สั่ง  ณ  วันที่   27  ธันวาคม  พ.ศ. 2562  
  

(ลงชื่อ)  

          (นายซูลกีฟรี  เจ๊ะมามะ)                

  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



  บันทึกข้อความ 
ส่วนราชการ  งานการเจ้าหน้าที่  สำนักปลัด  องค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด                        . 

ที ่ นธ 71001/                          วันที ่   30  กันยายน  2563.                                
.                           

.เรื่อง  รายงานผลการปฏิบัติราชการแทนหัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด .  

เรียน  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด 
          ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด ที่ 655/2562 เรื่อง แต่งตั้งผู้ปฏิบัติราชการ
แทนหัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล กรณีหัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด ไม่
อยู่หรืออาจปฏิบัติราชการได้ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 60 แห่งพระราชบัญญัติสภาองค์การบริหาร
ส่วนตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 5) พ.ศ. 2546 จึงแต่งตั้ง
ข้าราชการปฏิบัติราชการแทนหัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด เป็นการล่วงหน้า คือนางสาว
ขนิษฐา  มัชการ ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชำนาญการ 
   ดังนั้น จึงขอรายงานผลการปฏิบัติราชการแทน กรณีหัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วน
ตำบลโละจูดไม่อยู่หรือไม่อาจปฏิบัติราชการได้  

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ 

 
 

  (นางสาวขนิษฐา  มัชการ) 
                         นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชำนาญการ 
 
 
 
              (นายซูลกีฟรี  เจ๊ะมามะ) 
      นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 



แบบรายงานผลการปฏิบัติราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด 
ส่วนราชการ  สำนักปลัด อบต. 
วันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2563 

ภารกิจที่ได้รับมอบอำนาจ
จาก ปลัด อบต.โละจูด ตาม

คำสั่ง อบต.โละจูดที่ 
655/2562 ลงวันที่ 27 

ธันวาคม 2562 

ผลการปฏิบัติราชการ
แทน ปลัด อบต.โละจูด 

ปัญหาและอุปสรรค ข้อเสนอแนะ 

 
- 
 
 

 
- 

 
- 

 
- 

 
 

            
 

                                                                 (ลงช่ือ)........................................................ผูร้ายงาน  
                                                   ( นางสาวขนิษฐา  มัชการ )   

                  นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชำนาญการ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 
 
 

 
คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด 

ที่  652/2562 
เรื่อง แต่งตั้งผู้ปฏิบัติราชการแทนผู้อำนวยการกองคลัง 

-------------------------------- 
  เพ่ือให้การบริหารงานในองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูดเป็นไปด้วยความเรียบร้อย
คล่องแคล่ว สะดวก ทำให้เกิดความรวดเร็ว กระจายความรับผิดชอบและอำนวยความสะดวกแก่ประชาชน 
กรณผีู้อำนวยการกองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด ไม่อยู่หรือไม่อาจปฏิบัติราชการได้ 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 60 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ. 2537 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 5) พ.ศ. 2546 จึงแต่งตั้งข้าราชการแทนผู้อำนวยการกองคลัง 
องค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด เป็นการล่วงหน้า ดังนี้ 

1. นางสูรียานิง  แวกะจิ  ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี ปฏิบัติการ 
ให้เป็นผู้รักษาราชการแทน กรณีที่ผู้อำนวยการกองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด ไม่

อาจปฏิบัติหน้าที่ได้ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งเป็นผู้รักษาราชการแทน ทำหน้าที่หรือมีอำนาจหน้าที่เช่นเดียวกับ
ผู้อำนวยการกองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด ในระหว่างรักษาราชการแทน 

  ทั้งนี้ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป    

สั่ง  ณ  วันที่   27  ธันวาคม  พ.ศ. 2562  
  

(ลงชื่อ)  

          (นายซูลกีฟรี  เจ๊ะมามะ)                

  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

บันทึกข้อความ 
ส่วนราชการ  งานการเจ้าหน้าที่  สำนักปลัด  องค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด                        . 

ที ่ นธ 71001/                          วันที ่   30  กันยายน  2563.                                
.                           

.เรื่อง  รายงานผลการปฏิบัติราชการแทนผู้อำนวยการกองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด  

เรียน  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด 
          ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด ที่ 652/2562 เรื่อง แต่งตั้งผู้ปฏิบัติราชการ
แทนผู้อำนวยการกองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบล กรณีผู้อำนวยการกองคลังองค์การบริหารส่วนตำบลโละ
จูด ไม่อยู่หรืออาจปฏิบัติราชการได้ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 60 แห่งพระราชบัญญัติสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 5) พ.ศ. 2546 จึง
แต่งตั้งข้าราชการปฏิบัติราชการแทนผู้อำนวยการกองคลังองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด เป็นการล่วงหน้า 
คือนางสาวสูรียานิง  แวกะจิ ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี 
   ดังนั้น จึงขอรายงานผลการปฏิบัติราชการแทน กรณีผู้อำนวยการกองคลัง องค์การบริหาร
ส่วนตำบลโละจูด ไม่อยู่หรือไม่อาจปฏิบัติราชการได้  

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ 

 
 

                                                          (นางสาวสูรียานิง  แวกะจิ) 
                        นักวิชาการเงินและบัญชี ปฏิบัติการ 
 
 
 
            (นายซูลกีฟรี  เจ๊ะมามะ) 
      นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 



แบบรายงานผลการปฏิบัติราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด 
ส่วนราชการ  กองคลัง 

วันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2563 
ภารกิจที่ได้รับมอบ

อำนาจจาก ปลัด อบต.
โละจูด ตามคำสั่ง อบต.

โละจูดที่ 652/2562 ลง
วันที่ 27 ธันวาคม 

2562 

ผลการปฏิบัติราชการ
แทน กองคลัง อบต.

โละจูด 

ปัญหาและอุปสรรค ข้อเสนอแนะ 

 
- 
 
 

 
- 

 
- 

 
- 

 
 
 

       (ลงช่ือ)........................................................ผู้รายงาน 

                                                             ( นางสาวสูรียานิง  แวกะจิ )  

                             นักวิชาการเงินและบัญชี ปฏิบัติการ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด 

ที่  653/2562 
เรื่อง แต่งตั้งผู้ปฏิบัติราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง 

-------------------------------- 
  เพ่ือให้การบริหารงานในองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูดเป็นไปด้วยความเรียบร้อย
คล่องแคล่ว สะดวก ทำให้เกิดความรวดเร็ว กระจายความรับผิดชอบและอำนวยความสะดวกแก่ประชาชน 
กรณีผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด ไม่อยู่หรือไม่อาจปฏิบัติราชการได้ 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 60 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ. 2537 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 5) พ.ศ. 2546 จึงแต่งตั้งข้าราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง 
องค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด เป็นการล่วงหน้า ดังนี้ 

1. นายวีรภัทร  แซ่ฉิ้ม  ตำแหน่ง นายช่างโยธา  ชำนาญงาน 
ให้เป็นผู้รักษาราชการแทน กรณีที่ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด ไม่

อาจปฏิบัติหน้าที่ได้ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งเป็นผู้รักษาราชการแทน ทำหน้าที่หรือมีอำนาจหน้าที่เช่นเดียวกับ
ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด ในระหว่างรักษาราชการแทน 

  ทั้งนี้ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป    

สั่ง  ณ  วันที่   27  ธันวาคม  พ.ศ. 2562  
  

(ลงชื่อ)  

          (นายซูลกีฟรี  เจ๊ะมามะ)                

  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



บันทึกข้อความ 
ส่วนราชการ  งานการเจ้าหน้าที่  สำนักปลัด  องค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด                        . 

ที ่ นธ 71001/                          วันที ่   30  กันยายน  2563.                                
.                           

.เรื่อง  รายงานผลการปฏิบัติราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด  

เรียน  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด 
          ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด ที่ 652/2562 เรื่อง แต่งตั้งผู้ปฏิบัติราชการ
แทนผู้อำนวยการกองช่าง กรณีผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด ไม่อยู่หรืออาจปฏิบัติ
ราชการได้ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 60 แห่งพระราชบัญญัติสภาองค์การบริหารส่วนตำบลและ
องค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 5) พ.ศ. 2546 จึงแต่งตั้งข้าราชการปฏิบัติ
ราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด เป็นการล่วงหน้า คือนายวีรภัทร  แซ่ฉิ้ม 
ตำแหน่ง นายช่างโยธา  ชำนาญงาน 
   ดังนั้น จึงขอรายงานผลการปฏิบัติราชการแทน กรณีผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหาร
ส่วนตำบลโละจูด ไม่อยู่หรือไม่อาจปฏิบัติราชการได้  

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ 

 
 

                                                             (นายวีรภัทร  แซ่ฉิ้ม) 
                              นายช่างโยธา ชำนาญงาน 
 
 
 
            (นายซูลกีฟรี  เจ๊ะมามะ) 
      นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



แบบรายงานผลการปฏิบัติราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด 
ส่วนราชการ  กองช่าง 

วันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2563 
ภารกิจที่ได้รับมอบ

อำนาจจาก ปลัด อบต.
โละจูด ตามคำสั่ง อบต.

โละจูดที่ 653/2562 ลง
วันที่ 27 ธันวาคม 

2562 

ผลการปฏิบัติราชการ
แทน กองคลัง อบต.

โละจูด 

ปัญหาและอุปสรรค ข้อเสนอแนะ 

 
- 
 
 

 
- 

 
- 

 
- 

 
 
 

       (ลงช่ือ)........................................................ผู้รายงาน 

                                                             ( นายวีรภัทร  แซ่ฉ้ิม )  

                             นายช่างโยธา ชำนาญงาน 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 



 
 
 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด 
ที่  654/2562 

เรื่อง แต่งตั้งผู้ปฏิบัติราชการแทนผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม 
-------------------------------- 

  เพ่ือให้การบริหารงานในองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูดเป็นไปด้วยความเรียบร้อย
คล่องแคล่ว สะดวก ทำให้เกิดความรวดเร็ว กระจายความรับผิดชอบและอำนวยความสะดวกแก่ประชาชน 
กรณีผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรมองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด ไม่อยู่หรือไม่อาจ
ปฏิบัติราชการได้ 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 60 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ. 2537 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 5) พ.ศ. 2546  จึงแต่งตั้งข้าราชการแทนผู้อำนวยการกอง
การศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรมองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด เป็นการล่วงหน้า ดังนี้ 

1. นางโรสดาวาตี  ยาโก๊ะ  ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา  ปฏิบัติการ 
ให้เป็นผู้รักษาราชการแทน กรณีที่ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม

องค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด ไม่อาจปฏิบัติหน้าที่ได้ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งเป็นผู้รักษาราชการแทน ทำ
หน้าที่หรือมีอำนาจหน้าที่เช่นเดียวกับผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วน
ตำบลโละจูด ในระหว่างรักษาราชการแทน 

  ทั้งนี้ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป    

สั่ง  ณ  วันที่   27  ธันวาคม  พ.ศ. 2562  
  

(ลงชื่อ)  

          (นายซูลกีฟรี  เจ๊ะมามะ)                

  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



บันทึกข้อความ 
ส่วนราชการ  งานการเจ้าหน้าที่  สำนักปลัด  องค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด                        . 

ที ่ นธ 71001/                          วันที ่   30  กันยายน  2563.                                
.                           

.เรื่อง  รายงานผลการปฏิบัติราชการแทนผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรมองค์การบริหาร
ส่วนตำบลโละจูด  

เรียน  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด 
          ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด ที่ 654/2562 เรื่อง แต่งตั้งผู้ปฏิบัติราชการ
แทนผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรมกรณีผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนา และ
วัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด ไม่อยู่หรืออาจปฏิบัติราชการได้ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 
60 แห่งพระราชบัญญัติสภาองค์การบริหารส่วนตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 แก้ไข
เพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 5) พ.ศ. 2546 จึงแต่งตั้งข้าราชการปฏิบัติราชการแทนผู้อำนวยการกองการศึกษา 
ศาสนา และวัฒนธรรมองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด เป็นการล่วงหน้า คือนางโรสดาวาตี  ยาโก๊ะ ตำแหน่ง 
นักวิชาการศึกษา  ชำนาญงาน 
   ดังนั้น จึงขอรายงานผลการปฏิบัติราชการแทน กรณีผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนา และ
วัฒนธรรมองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด ไม่อยู่หรือไม่อาจปฏิบัติราชการได้  

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ 

 
 

                                                         (นางสาวโรสดาวาตี  ยาโก๊ะ) 
                           นักวิชาการศึกษา  ปฏิบัติการ 
 
 
 
            (นายซูลกีฟรี  เจ๊ะมามะ) 
      นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด 
 
 
 
 
 
 
 
 



แบบรายงานผลการปฏิบัติราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด 
ส่วนราชการ  กองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม 

วันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2563 
ภารกิจที่ได้รับมอบ

อำนาจจาก ปลัด อบต.
โละจูด ตามคำสั่ง อบต.

โละจูดที่ 654/2562 ลง
วันที่ 27 ธันวาคม 

2562 

ผลการปฏิบัติราชการ
แทน กองช่าง อบต.

โละจูด 

ปัญหาและอุปสรรค ข้อเสนอแนะ 

 
- 
 
 

 
- 

 
- 

 
- 

 
 
 

       (ลงช่ือ)........................................................ผู้รายงาน 

                                                                                    ( นางโรสดาวาตี   ยาโกะ๊ ) 
                     นักวิชาการศึกษา ปฏิบตักิาร 
 

 

 

 

 


